
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.2354, poz. 2500, 
z 2019 r. poz.303, poz.326) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 131.456.789,85 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 129.250.363,85 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 2.206.426,00 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 130.636.091,09 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
124.044.282,09 zł, wydatki majątkowe w kwocie 6.591.809,00 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 5 566 655,35 -80 700,00 1 600,00 5 487 555,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 571 378,35 -80 700,00 0,00 4 490 678,35

80102 Szkoły podstawowe specjalne 198 300,94 0,00 1 600,00 199 900,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 700,94 0,00 0,00 144 700,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00 0,00 1 600,00 8 200,00

80195 Pozostała działalność 4 547 275,71 -80 700,00 0,00 4 466 575,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 344 475,71 -80 700,00 0,00 4 263 775,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

3 561 207,36 -73 867,41 0,00 3 487 339,95

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

231 260,48 -6 832,59 0,00 224 427,89

bieżące razem
: 129 329 463,85 -80 700,00 1 600,00 129 250 363,85

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 407 487,85 -80 700,00 0,00 6 326 787,85

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 80 700,00 88 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 73 863,50 73 863,50

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 836,50 6 836,50

majątkowe razem
: 2 125 726,00 0,00 80 700,00 2 206 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

Ogółem: 131 455 189,85 -80 700,00 82 300,00 131 456 789,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 407 487,85 -80 700,00 80 700,00 6 407 487,85

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

WYDATKI

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 43 022 586,08 43 022 586,08 35 341 239,08 31 129 385,48 4 211 853,60 2 475 310,00 348 547,00 4 857 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 300,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 43 024 186,08 42 943 486,08 35 342 839,08 31 129 385,48 4 213 453,60 2 475 310,00 348 547,00 4 776 790,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 805 399,94 6 805 399,94 6 563 478,00 6 125 762,00 437 716,00 0,00 97 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 6 806 999,94 6 806 999,94 6 565 078,00 6 125 762,00 439 316,00 0,00 97 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 301 218,36 5 301 218,36 670 631,00 206 800,00 463 831,00 0,00 0,00 4 630 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 5 301 218,36 5 220 518,36 670 631,00 206 800,00 463 831,00 0,00 0,00 4 549 887,36 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 634 491,09 124 123 382,09 104 667 902,59 79 341 546,75 25 326 355,84 7 853 804,00 4 413 983,00 6 693 599,50 10 000,00 484 
093,00 6 511 109,00 6 511 109,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 300,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 130 636 091,09 124 044 282,09 104 669 502,59 79 341 546,75 25 327 955,84 7 853 804,00 4 413 983,00 6 612 899,50 10 000,00 484 
093,00 6 591 809,00 6 591 809,00 80 700,00 0,00 0,00

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 2 500 000,00 2 500 000,00

3 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki 
w Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 000 000,00 1 000 000,00

4 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

5 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

6 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej 
w Sieradzu

35 000,00 35 000,00

7 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP 
w Sieradzu 610 649,00 610 649,00

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 1



8 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP 
w Sieradzu 8 000,00 8 000,00

9 801 80195 Zakupy inwestycyjne Specjalny Osrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 80 700,00 80 700,00

10 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu 42 000,00 42 000,00

Ogółem x 6 511 109,00 80 700,00 6 591 809,00

Id: 1946823C-6FAE-420A-A15A-C75BB9F37320. Podpisany Strona 2




